
Протокол подачи ценовых предложений

Сведения об электронном аукционе

Номер закупки: 0319300338823000061 (редакция 1)

Наименование закупки: Выполнение работ по замене оконных блоков в
МБОУ Моторская СОШ

Организатор: МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ
РАЙОНА

Начальная (максимальная) цена
контракта:

800 000,00 руб.

Текущее снижение начальной
(максимальной) цены:

45,50%

Валюта: Российский рубль

Место проведения аукциона: http://www.rts-tender.ru

Дата и время начала аукциона: 28.04.2023 14:05 (по московскому времени)

Дата и время окончания аукциона: 28.04.2023 14:27 (по московскому времени)

Ценовое
предложение,

поданное
участником закупки

Идентификац
ионный

номер заявки,
присвоенный
оператором

Время подачи
ценового

предложения

Сведения о поданных ценовых предложениях участника закупки

Вид
аукциона

Порядковый
номер заявки,
присвоенный
оператором

Дата и время
подачи заявок

114114297

28.04.2023
14:13:51.823 (по

московскому
времени)

436 000,00 руб. понижение

27.04.2023
05:27:24 (по
московскому

времени)

1

114125277

28.04.2023
14:13:38.711 (по

московскому
времени)

440 000,00 руб. понижение

28.04.2023
07:25:11 (по
московскому

времени)

2

114115374

28.04.2023
14:07:33.213 (по

московскому
времени)

520 000,00 руб. понижение

27.04.2023
08:34:34 (по
московскому

времени)

3

114082218

28.04.2023
14:05:48.893 (по

московскому
времени)

632 000,00 руб. понижение

24.04.2023
05:12:09 (по
московскому

времени)

4

114120995

28.04.2023
14:05:26.776 (по

московскому
времени)

690 000,00 руб. понижение

27.04.2023
15:47:17 (по
московскому

времени)

5



114115236 (нет)800 000,00 руб. понижение

27.04.2023
08:17:12 (по
московскому

времени)

6

Лучшее ценовое предложение участника: 114114297.


		2023-05-05T13:00:02+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МОТОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




